
+ 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(тридцять друга сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 серпня 2023 року 
 

Про затвердження землевпорядної  

документації та надання  

земельних ділянок в оренду 

ОК «Водограй-2021» 
 

Розглянувши подані звернення,  відповідно до статей 12, 83, 122 

Земельного кодексу України, керуючись Законами України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», «Про оренду землі», 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Відповідно до поданого клопотання Обслуговуючого кооперативу 

«Водограй-2021» юридична адреса: Лубенський р-н, с. Калайдинці, вул. 

Рубцова, 34, Лубенського району  затвердити проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, що розташована  в межах населеного пункту  

с. Калайдинці Лубенського району, площею 0,0694 га, кадастровий номер  

5322883201:01:002:0108, за цільовим призначенням – для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури та надати  їм в оренду строком на сорок дев’ять років 

земельну  ділянку. 

2. Відповідно до поданого клопотання Обслуговуючого кооперативу 

«Водограй-2021» юридична адреса: Лубенський р-н, с. Калайдинці, вул. 

Рубцова, 34, Лубенського району  затвердити проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, що розташована  в межах населеного пункту  

с. Калайдинці Лубенського району, площею 0,0694 га, кадастровий номер  

5322883201:01:002:0110, за цільовим призначенням – для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури та надати  їм в оренду строком на сорок дев’ять років 

земельну  ділянку. 

3. Відповідно до поданого клопотання Обслуговуючого кооперативу 

«Водограй-2021» юридична адреса: Лубенський р-н, с. Калайдинці, вул. 

Рубцова, 34, Лубенського району  затвердити проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, що розташована  в межах населеного пункту  

с. Клепачі Лубенського району, площею 0,0694 га, кадастровий номер  

5322883202:02:001:0196, за цільовим призначенням – для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури та надати  їм в оренду строком на сорок дев’ять років 

земельну  ділянку. 



4. Відповідно до поданого клопотання Обслуговуючого кооперативу 

«Водограй-2021» юридична адреса: Лубенський район, с. Калайдинці, вул. 

Рубцова, 34, Лубенського району  затвердити проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, що розташована  в межах населеного пункту  

с. Клепачі Лубенського району, площею 0,0694 га, кадастровий номер  

5322883202:02:001:0197, за цільовим призначенням – для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної 

інфраструктури та надати  їм в оренду строком на сорок дев’ять років 

земельну  ділянку. 

 

 

  Лубенський міський голова                           Олександр ГРИЦАЄНКО 


